Strona 1
Zawody: | Miedzynarodowy Masowy Bieg Uliczny MAKSY MILA
Data: 2014-09-21

Kategoria: 10MIL

M  Mck Nr Imie Nazwisko Miejscowosé Team Wynik Tempo

1 1 55 ARTUR KOZLOWSKI SIERADZ ASCLEPIOS POLTRAF 00:59:14 03:33
TEAM

2 2 90 RADOSLAW  KLECZEK KRAKOW ASA TEAM - BIEGIEM 00:59:49 03:35
PO ZDROWIE / POLG
ER TRANSPORT

43 KRZYSZTOF  KRYGIER GRODZISKO MAGELLAN S.A. 01:00:46 03:38

4 4 15 PRZEMYSLAW BALCERZAK SIERADZ RAJSPORT ACTIV TEA 01:05:14 03:54
M

5 5 33 SYLWESTER REBACZ ZDUNSKA WOLA 32 BLT. JASTRZAB 01:05:32 03:55

6 6 83 TOMASZ JASIEWICZ SIERADZ SIERADZBIEGA.PL 01:05:33 03:55

7 7 24 PIOTR ROSIAK £ODZ ASSECO ACTIVE TEAM 01:08:41 04:07

8 8 88 BARTLOMIEJ ZIETEK CHAJEW - 01:09:56 04:11

9 9 39 MATEUSZ KRAJDA ZELOW BIEGING TEAM ZELO 01:10:07 04:12
w

10 10 105 DANIEL SALAGACKI OKUPWIELKI 01:10:21 04:13

11 11 49 MARIUSZ WIELA BRZEZNIO SIERADZBIEGA.PL 01:10:32 04:13

12 12 103 MIKOLAJ DUZNIAK GUCIN BIEGING TEAM ZELO 01:10:53 04:15
w

13 13 42 JAKUB MANKOWSKI WOJSLAWICE MKS ZDUNSKA WOLA 01:11:46 04:18

14 14 57 MARIUSZ OWIECKI SIERADZ - 01:12:07 04:19

15 15 18 MICHAL MIELESZKIEWICZ ZDUNSKA WOLA MUKS PARK ZDUKNSKA 01:13:32 04:24
WOLA

16 16 16 SZYMON SZMYT ZDUNSKAWOLA  ZABIEGANI ZDUNSKA 01:13:51 04:25
WOLA

17 1 53 SYLWIA BADOWSKA tODZ KB ARTUROWEK/FAN- 01:14:01 04:26
RUN TEAM

18 17 48 JACEK GNYSINSKI SIERADZ SIERADZBIEGA.PL 01:14:13  04:27

19 18 89 PIOTR DANIELEWSKI WARTA - 01:14:54 04:29

20 19 65 JANUSZ ROMANOWICZ ~ ZDUNSKA WOLA MKS ZDUNSKA WOLA 01:15:05 04:30

21 20 81 RAFAL ZAKRZEWSKI GRABOWIEC - 01:15:08 04:30

22 21 54 PIOTR OSRODEK ZDUNSKA WOLA BBL ZDUNSKA WOLA 01:15:21 04:31

23 22 78 PIOTR KWIATKOWSKI ~ ZDUNSKAWOLA - 01:16:35 04:35

24 23 36 ROMAN SZMYT ZDUNSKA WOLA KP PSP ZDUNSKA WO 01:18:00 04:40
LA

25 24 60 WLODZIMIERZ SMOLAREK KWIATKOWICE JASTRZAB 32 BLT 01:18:02 04:40

26 25 2  JAROSLAW OCHMANSKI ZDUNSKAWOLA  ZABIEGANI ZDUNSKA 01:18:30 04:42
WOLA

27 26 63 ZYGMUNT WERECKI ZDUNSKA WOLA - 01:18:59 04:44

28 27 30 MAREK SZYMBORSKI LESNICA GM. WODZI WWW.ORKIESTRA.KWIA 01:19:06 04:44

ERADY TKOWICE.PL

29 28 74 ANDRZEJ PAWLOWSKI GRANICE UKS FILIPIDES TERE 01:19:31 04:46
SIN

30 29 3 MARIUSZ GASIOR ZDUNSKAWOLA  ZABIEGANI ZDUNSKA 01:19:53 04:47
WOLA

31 30 25 KAROL BEJMERT ZDUNSKA WOLA - 01:20:46 04:50
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Strona 2

Kategoria: 10MIL

Mck Nr Imie Nazwisko
2 59 MALGORZATA KWIECIEN
31 104 MARCIN BUCZKOWSKI
32 9 SZYMON KOMOREK
33 80 PIOTR ROMANOWICZ
34 6 PIOTR WAGROWSKI
35 27 ARTUR RYCHLINSKI
36 12 TOMASZ ANDRUSZEWSKI
37 20 MARCIN KOPKA
38 7  WOJCIECH SADOWSKI
39 50 MARCIN WALCZUK
40 38 KRZYSZTOF  BADOWSKI
41 58 ANDRZEJ STEFANIAK
42 11 STANISLAW KAKOLEWSKI
43 31 DARIUSZ FILIPIAK
44 108 BOGUMIL ZABIEREK
45 29 KONRAD FILIPCZAK
3 23 MALGORZATA SWIATOWA
46 92 TOMASZ MACUDZINSKI
4 14 AGATA SOCHACKA
47 86 KRZYSZTOF  BARTOSIK
48 34 FILIP KILIAN
49 82 PAWEL WYGLADACZ
50 79 RADOSLAW JANIAK

70 ANETA PABINIAK
6 68 AGNIESZKA KULESZA
51 67 SEBASTIAN KULESZA
52 10 MACIEJ WOJINAR
53 45 PIOTR KUCHARSKI
7 95 IWONA KOWALSKA
54 32 JAKUB KUNERT
55 LUKASZ KRZEMINSKI
56 MACIEJ URBANSKI
8 35 ANNA REBACZ
57 47 ADAM ZEOMANCZUK
9 93 KAROLINA SOBIERAJ
58 56 DARIUSZ SZAFRANSKI
59 19 ZBIGNIEW GUZIAK

LULTIMASPRINRT.PL

Miejscowosé
ZDUNSKA WOLA

LASK

ZDUNSKA WOLA
ZDUNSKA WOLA
ZDUNSKA WOLA
ZDUNSKA WOLA
ZDUNSKA WOLA

ZDUNSKA WOLA
ZDUNSKA WOLA
BRZEZNIO
ZELOW

ZDUNSKA WOLA
ZDUNSKA WOLA
ZDUNSKA WOLA

ZDUNSKA WOLA

ZDUNSKA WOLA
WROCLAW

ZDUNSKA WOLA
ZDUNSKA WOLA
CZECHY
ZDUNSKA WOLA
de]nv4

ZLOCZEW
SIERADZ
SIERADZ
ZDUNSKA WOLA

ZDUNSKA WOLA
ZDUNSKA WOLA
WARSZAWA

ZDUNSKA WOLA
ZDUNSKA WOLA

ZDUNSKA WOLA
ZDUNSKA WOLA

Team
BIEGAMY WE WROCLA
wiIu

BBL ZDUNSKA WOLA
KB GEOTERMIA UNIEJ
ow

BBL ZDUNSKA WOLA
SIERADZBIEGA.PL
BIEGING TEAM ZELO
W

BBL

PROMIL ZDUNSKA WO
LA

KP PSP ZDUNSKA WO
LA

BIEGAM BO LUBIE
ASA TEAM - BIEGIEM
PO ZDROWIE

PABEL

BIEGACZ NOWOSOLNA

SIR-HA SIERADZ
SIR-HA SIERADZ

KP PSP ZDUNSKA WO
LA

BBL ZDUNSKA WOLA
BBL

SMASHING PAPKINS
ZABIEGANI ZDUNSKA
WOLA

ALTAX

98-220 ZDUNSKA WO -

LA
ZDUNSKA WOLA
ZDUNSKA WOLA

BBL ZDUNSKA WOLA

tel. 691601151

Wynik
01:21:15

01:21:26
01:21:37
01:21:43
01:22:02
01:22:39
01:22:41

01:23:19
01:23:45
01:23:46
01:23:53

01:23:54
01:24:01
01:24:21

01:25:16
01:25:17

01:25:30
01:25:54

01:26:30
01:26:36
01:27:32
01:29:48
01:30:03
01:30:14
01:30:33
01:30:33
01:32:38

01:32:43
01:33:08
01:33:23
01:33:47
01:35:04

01:36:11
01:36:44
01:36:53

01:37:10
01:38:06

Tempo
04:52

04:53
04:53
04:54
04:55
04:57
04:57

04:59
05:01
05:01
05:01

05:02
05:02
05:03

05:06
05:06

05:07
05:09

05:11
05:11
05:15
05:23
05:24
05:24
05:25
05:25
05:33

05:33
05:35
05:36
05:37
05:42

05:46
05:48
05:48

05:49
05:53
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Strona 3

Kategoria: 10MIL

Mck Nr Imie Nazwisko

60 102 ADAM SZCZEPANIK

10 4  JOLANTA ZIEBA-GZIK

61 62 TOMASZ DROZD

62 61 PAWEL WORACH

63 84 DOMINIK DAMAS

64 21 ZBIGNIEW HESSE

11 41 MIROSLAWA  GUZIAK

12 17 MARLENA PLOCIENNIK

65 69 ADRIAN FILIPCZAK

66 52 PAWEL KRZYMIANOWSKI

13 51 MAGDALENA  KURAS-SMOLNIK

14 94 NATALIA IWASZCZENKO

67 101 JAN SZCZEPANIK

68 100 JACEK SZCZEPANIK

15 46 KAMILA LATUS

16 66 MARTA POLGRABIA

17 64 KATARZYNA  CHUDECKA

18 96 ANITA GUDAS

19 26 PATRYCJA KALUZA

69 44 WSZEBOR JONCZYK

70 22 ALEKSANDER MIELESZKIEWICZ

20 106 MAGDALENA  OWCZAREK

71 107 MICHAE OWCZAREK

21 73 BOZENA ROSIAK

72 77 LESZEK ANDRUSZEWSKI
LULTIMASPRINRT.PL

Miejscowosé
ZDUNSKA WOLA
ZDUNSKA WOLA
ZDUNSKA WOLA
REBIESKIE

ZDUNSKA WOLA
ZDUNSKA WOLA
ZDUNSKA WOLA
ZDUNSKA WOLA

Team

ZABIEGANI

BBL ZDUNSKA WOLA
BBL ZDUNSKA WOLA

WARSZAWA - ZDUNSK??

A WOLA
ZDUNSKA WOLA
CHOJNE
ZDUNSKA WOLA
ZDUNSKA WOLA
ZDUNSKA WOLA
WIDAWA
KORCZEW
KORCZEW
ZDUNSKA WOLA
ZDUNSKA WOLA

ZDUNSKA WOLA
ZDUNSKA WOLA

BBL ZDUNSKA WOLA
SIERADZBIEGA.PL

SIERADZBIEGA.PL

ZABIEGANI ZDUNSKA
WOLA

BBL

ZABIEGANI ZDUNSKA
WOLA

98-220 ZDUNSKA WO -

LA
ZDUNSKA WOLA

tel. 691601151

Wynik
01:38:06
01:39:03
01:39:03
01:39:43
01:39:46
01:39:58
01:40:12
01:40:12
01:41:19

01:41:19
01:42:55
01:43:13
01:43:30
01:43:30
01:43:51
01:44:15
01:44:15
01:46:23
01:47:45

01:49:22
01:54:49

02:03:00
02:03:00

02:06:56

02:06:57

Tempo
05:53
05:56
05:56
05:58
05:59
05:59
06:00
06:00
06:04

06:04
06:10
06:11
06:12
06:12
06:13
06:15
06:15
06:22
06:27

06:33
06:53

07:22
07:22

07:36

07:36

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
wygenerowane: 2014-09-21 18:52



